
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Naukowa Instytutu Nauk o Kultura Fizycznej 

al. Piastów 40b, bud. nr 6 
71 -065 Szczecin

tel. 91 444 27 37

UCHWAŁA NR 44/2020
RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania dr hab. Joanny Kruk, prof. US do 

składu komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs na dyrektora Instytutu Nauk 

o Kulturze Fizycznej US

Na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia 

kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 do 

Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w głosowaniu tajnym, pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący powołania dr hab. Joanny Kruk, 

prof. US, do składu komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs na dyrektora Instytutu Nauk 

o Kulturze Fizycznej US

Wyniki głosowania:
uprawnionych do głosowania: 14
liczba głosujących: 13
głosów ważnych: 13
głosów nieważnych: 0
w tym głosów „tak”: 13
w tym głosów „nie”: 0
wstrzymujących się: 0

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Naukowej 
Inslytutu^Nauk o Kulturze Fizycznej 
G)t W(X)

dr hab. Danutę Umiastowska, prof. US


